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Underlag: 
 
Förvaltning: Samhällsbyggnadsförvaltningen/Räddningstjänsten 

Uppgiftslämnare: Lena Larsen    

Telefonnr: 0498269318 

Mailadress: lena.larsen@gotland.se 

Bakgrund 
Den 21 juni 2021 antog Regionfullmäktige en reviderad version av Internationell strategi 
för Region Gotland 2021-2024. Enligt strategin ska det internationella arbetet årligen 
redovisas till Regionfullmäktige. Uppföljningen syftar till att synliggöra det samlade 
internationella arbetet som respektive förvaltning genomfört under året.  

Uppföljningen till Regionfullmäktige omfattar en beskrivning per förvaltning/nämnd av: 

• EU-finansierade och andra internationella projekt som har bedrivits under året,  

• övrigt internationellt arbete, och  

• resultat av det internationella arbetet.  

I följande aktiviteter och engagemang inom ramen för Region Gotlands internationella 
nätverk har Samhällsbyggnadsförvaltningen åtaganden 2024: 

Chile och Brandstation Gotland 
Brandstation Sverige som ligger i huvudstaden Santiago de Chile, Huechuraba-Conchali, har 
sedan flera år haft ett utbyte med Räddningstjänsten Gotland, där vi har stöttat med utbildning 
och utrustning. En av de brandbilar som skickades över 2012 är fortfarande i trafik. Samarbetet 
inleddes tillsammans med dåvarande ambassadör Eva Zetterberg som är bosatt på Gotland. 
Under tiden samarbetet pågått har ytterligare en brandstation tillkommit vilken kallas 
Brandstation Gotland. Bakgrunden till det var att Räddningstjänsten Gotland i samband med de 
svåra skogsbränderna 2017 skickade erfarna medarbetare som rådgivare till Chile. Detta besök 
bidrog till att en ny brandstation startades i Biobío-regionen, Florida ca 50 mil från huvudstaden 
Santiago. Via en tidigare medarbetare från Södertörns brandförsvarsförbund som idag halvårsvis 
bor i Chile bibehålls en god kontakt och därigenom fortsätter samarbetet att stärkas. 

En medarbetare är på besök i Chile nu i januari 2025 så arbetet fortsätter tillsammans med 
räddningstjänsten i Santiago de Chile. 
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